



TBMM, TS-EN-ISO 9000 Sistem Belgesini Yeniliyor

TBMM'nin 2005 yılında HACCP belgesini almaya hak kazandığını anlatan Koca, kalite yolculuğuna 2006 yılında TS-ISO-EN 9000 Sistem belgesinin alınması ile devam ettiklerini ifade etti. Koca, kalite yolculuğuna 2007 yılında Millî Sarayların da dahil edildiğini söyledi.



Koca, HACCP belgesinin alınması için yapılan çalışmalar ve sonrasında sürdürülen uygulamalar sırasında bazı siyasilerin yemeklerin lezzetinden şikâyetleri olduğunu belirterek, bunun sebebinin kalite standartları ölçülerine göre yemeklerdeki yağ, salça ve baharat oranlarının düşürülmesinden kaynaklandığını söyledi.

Meclis Bülteni- TBMM Kalite Genel Koordinatörlüğü ile TSE Tetkik Heyetinin 5 Mayıs'ta gerçekleşen toplantısında, TBMM Genel Sekreterliği Millî Saraylar Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Yıldız Çini ve Porselen İşletmeleri ile Hereke Halı-İpekli Dokuma Fabrikası'nın TS-EN ISO 9000 Sistemi Gözetim raporları görüşüldü.

TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca, toplantı öncesi yaptığı konuşmada, 2004 yılında TBMM bünyesinde Kalite Koordinatörlüğünün kurulduğunu ve ardından, TSE Dokümantasyon ve TSE Kalite İç Tetkik eğitimleri alındığını belirtti. Koca, TBMM'nin 2005 yılında HACCP belgesini almaya hak kazandığını anlattı. Kalite yolculuğuna 2006 yılında TS-ISO-EN 9000 Sistem belgesinin alınma-

sı ile devam ettiklerini ifade eden Koca, 2007 yılında Millî Sarayların sisteme dahil edildiğini belirtti.

TBMM Genel Sekreteri Koca, "Bu çalışmalar neticesinde 2007 yılında da, TBMM Genel Sekreterliği Millî Saraylar Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Yıldız Çini ve Porselen İşletmeleri ile Hereke Halı-İpekli Dokuma Fabrikası'nın TS-EN ISO 9000 Sistemi Gözetim tetkikleri tamamlandı. Bugün hem bu belgelerimizi yenilemek, hem de çalışmalarımızı gözden geçirmek üzere TSE uzmanları ile biraraya geldik" dedi.

TBMM'nin kaliteden ödün vermeden yoluna devam edeceğini belirten Ali Osman Koca, alınan kalite belgeleri ile ilgili bir yanlış anlamayı düzeltmek istediğini belirterek; "TBMM Genel Sekreterliği, yasama görevi yapan milletvekillerine destek hizmeti vermek üzere teşkilatlanmıştır. Alınan bu belgelerin milletvekillerinin çalışmaları ile ilgisi yoktur. Bu belgeler, çalışmalarımızı daha verimli daha kaliteli sunmak üzere doğrudan personelimize yönelik eğitimlerin, çalışmaların sonucunda alınmış belgelerdir" dedi.

Koca, HACCP belgesinin alınması için yapılan çalışmalar ve sonrasında sürdürülen uygulamalar sırasında bazı siyasilerin yemeklerin lezzetinden şikâyetleri olduğunu belirterek, bunun sebebinin kalite standartları ölçülerine göre yemeklerdeki yağ, salça ve baharat oranlarının düşürülmesinden kaynaklandığını söyledi. TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca yapılan tüm çalışmalarda tek hedeflerinin kaliteden ödün vermeden başta milletvekillerine olmak üzere, ziyaretçilere ve personele sağlıklı bir çalışma ortamı yaratmak olduğunu sözlerine ekledi.